– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

IAG Holdings Limited
迎宏控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8513）

自願公告
開展新業務活動

本公告乃迎宏控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。本
公告旨在知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關本集團的最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本集團擬透過本公司的一間間接擁有附
屬公司深圳御鑒酒業有限公司（「御鑒酒業」）在中國開展涉及網上銷售平台及企業對
企業產品貿易營運的中式酒品貿易業務（「新業務活動」）。

於本公告日期，本集團為總部位於新加坡的合約製造商，主要從事製造及銷售一次性
醫療器械的注塑零部件及提供開模服務。

董事會正積極探索新商機，為股東帶來更高回報。考慮到中國近年來中式酒品及電子
商務行業國內消費的持續增長潛力，董事認為，開展新業務活動展將為本集團多元化
其收入來源的良機，最終可提升本集團的財務表現。董事會認為，開展新業務活動將
符合公司及股東的整體利益。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

迎宏控股有限公司

主席

潘瑞河

新加坡，二零一九年十月二十四日

本公告的資料乃遵照《香港聯合交易所有限公司的GEM證券上市規則》而刊載，旨在
提供有關本公司的資料；本公司的董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責
任。本公司各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在
各重要方面均屬準確完備，並無誤導或欺詐成分，亦無遺漏任何事項，足以令致本文
件或其所載任何陳述產生誤導。

於本公告日期，執行董事為潘瑞河先生及黃鳳嬌女士；非執行董事為鄭琨荃先生；以
及獨立非執行董事為周文光先生、王建源先生及TAN Yew Bock先生。